様式 第 4号

井 戸 設 置 工 事 完 成 届

令和  年  月  日

野々市市長 宛

住 所

氏 名                 印

 次の箇所において、井戸設置に関する工事が完了致しましたので、別添及び次のとおり届け出

します。

記

１．工 事 場 所   野々市市

２．工 事 名

３．許 可 番 号   第         号

４．工事着工年月日   令和  年  月  日

５．工事完成年月日   令和  年  月  日

６．工事施工業者   工事施工業者名

工事担当者名

連 絡 先

７．添 付 書 類    ・工事写真

・さく井地層図（ストレーナーの位置も表示）

井 戸 設 置 完 成 検 査 結 果 通 知 書

  許可番号第      号につきまして、完成検査を行いましたところ、申請書のとおりでありましたの

 で通知致します。

     令和   年   月   日   野々市市長  粟   貴 章